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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02022005D

2. Data e Regjistrimit 22/08/2000
3. Emri i Subjektit A-2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE HAMIT SHIJAKU BANE 24

35.325.441,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne 
veprimtarine ne territorin e Republikes se Shqiperise.  
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike shtetas shqiptare ose te huaj
Krenar Agushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2011                Deri: 15/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ferit Hoxha12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2019                Deri: 

13. Ortakët KrenarAgushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.325.441,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A-2000
E-Mail: studioligjore1992@gmail.com  
Telefon: 0682033697  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.27.07.2009 mbi caktimin e 
ekspertes Z.Donika Abedini mbi zmadhimin e kapitalit te 
shoqerisë.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048949-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/1999

Numri i Vendimit:22447, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-15.12.1999 Emri i subjektit- A-2000. Forma ligjore- Shpk. Data e 
themelimit-10.12.1999. Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia- Rruga: Hamit Shijaku, Lagjja Nr. 
3.Tirane.  Kapitali- 100.000 leke. Objekti- Sherbim i rojeve civile te armatosura, per 
ruajtjen e objekteve te ndryshme sipas kontrates qe do te lidhet ndermjet  kesaj shoqerie 
dhe personave juridike apo fizike qe kerkojne mbrojtjen e objekteve te tyre si dhe 
shoqerimin e vlerave monetare, duke mos perjashtuar mundesine e ruajtjes edhe te 
personave fizike, sipas kerkesave te paraqitura prej tyre dhe gjithmone sipas kontrates qe 
do te lidhet per kete qellim midis ketyre personave dhe shoqerise ne fjale per Sherbimin e 
Rojeve Civile te Armatosura. Perfaqesues ligjor- Krenar Agushi. Ortake- Krenar Agushi.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.36-YC-EZ-04-December-20070014.pdf

2. 23/07
/2001

Numri i Vendimit:22447/1, Gjykata:Tirane
- Eshte vendosur pakesimi i objektit te veprimtaris se shoqerise dhe lenien si objekt te saj 
vetem: Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Republikes se Shqiperise.  
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike shtetas shqiptare ose te 
huaj. - Shtimin e kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 4.00.000 leke.  - Emerimin e 
drejtuesit teknik te shoqerise Z. Shkelzen Lazaj.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.36-YC-EZ-04-December-20070014.pdf

3. 11/03
/2005

Numri i Vendimit:22447/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i kapitalit te shoqerise nga 4.000.000 leke ne 13.570.400 leke. 
Emerimin si drejtues teknik te Z. Bardhosh Breshanaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045239A7-DB55-495C-A935-CDA3B2544DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045239A7-DB55-495C-A935-CDA3B2544DC7
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Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.36-YC-EZ-04-December-20070014.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165035-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282239-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "13.570.400,00"          u be            "23.219.733,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "135.704,00"          u be            "232.197,33"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682033697")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik  Z. Bardhosh Breshanaj.")          u be            
("Drejtues teknik  Z. Bardhosh Breshanaj.Depozitim i vendimit dt.27.07.2009 mbi 
caktimin e ekspertes Z.Donika Abedini mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Agushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.570.400,00")            u be              ("23.219.733,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584713-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.08.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Agushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/12/1999")            u be              ("15/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Agushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/08/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045239A7-DB55-495C-A935-CDA3B2544DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE79F48F-14DE-4767-8360-6960D42E1F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9863274B-86E9-40A2-A2AE-6DC3B9BD2436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB01EA46-02BB-401B-933A-D847C7B3E2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4B94CF-8238-4357-AFCB-DF1CC87ABD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AFA696-D07A-4B35-88E1-F277BCAF0E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206928AB-B8B4-45D1-AAFD-FE50A217AFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC7E71E-3EB4-4A42-A70D-032D8CBB8986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B2EDCA-D6B7-4020-B379-579B2A825FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3566C978-BF77-4D1A-BAD2-96EBD4A59434
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954469-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.3, date 
11.12.2012, ku eshte vendosur emerimi si drejtues teknik i shoqerise i z.Agron Çuni.
Koment ishte            ("Drejtues teknik  Z. Bardhosh Breshanaj.Depozitim i vendimit 
dt.27.07.2009 mbi caktimin e ekspertes Z.Donika Abedini mbi zmadhimin e kapitalit te 
shoqerisë.")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.27.07.2009 mbi caktimin e 
ekspertes Z.Donika Abedini mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574909-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618998-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 4 dt. 20.08.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur,  caktimi i ekspertit kontabel z. Nikolla Geço per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.5, dt. 25.08.2014 per miratimin 
e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 23.08.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.219.733,00"          u be            "32.753.032,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "232.197,33"          u be            "327.530,32"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Agushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.219.733,00")            u be              ("32.753.032,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587419C9-0C45-4868-9841-1FBEB5115BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16F0BFE-E4C2-499F-87DE-90F99C060126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4EBF5C-B4C1-49A0-B80F-C67B6EE4B3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290225BB-F74C-4D59-B60F-43A3669F0EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B67C97-49AE-446A-A3F6-832AC2C5AB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B67C97-49AE-446A-A3F6-832AC2C5AB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE921B0B-A613-47C4-B2CF-FDE8B38378F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3284DB5A-4B23-4037-A343-52970DEE8DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4A2731-8AB2-4BCC-9748-C21A1943F185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FCB862-C332-4890-96B2-2395BC75DFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FCB862-C332-4890-96B2-2395BC75DFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E79630-C872-4F73-B7C6-745A46BA9545
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108053-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135736-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ortakut te Vetem Nr.4, date 6.7.2015, ku eshte 
vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Shpëtim Cara")                      Nga data "06/07/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180520-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837316-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05622B04-EA26-4043-9298-8D92153B2548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332E7D43-BC08-47DD-BE10-EF3BF0B222D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB01F70E-EBE6-4E11-984A-06552BC2035F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9E910A-9490-4780-A672-E446B0BBDE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835EAC43-F54C-42D8-9774-25E9B20F1384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DD255E-17F3-44BA-86DA-35FAD26414AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47768421-DAF3-4C1F-8733-D8DC40F9F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47768421-DAF3-4C1F-8733-D8DC40F9F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED37FE18-E18F-4404-B226-071D0CDCEE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5E4A97-E99E-4CDB-93F1-18C4934A5B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389B171B-33FF-42F0-B17C-26B74662007D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD1F895-888B-41A5-B626-9699C24ECBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073E27CB-846F-40F8-9002-A6AE41D28296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51A1CCA-9EAB-4A3B-B43B-B96E6342D2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44541D3A-B16C-4C5A-A777-EF640A65B568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FBDA40-B242-44C1-8FD9-FFDFDD02A8A0
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841846-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899979-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926355-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Agushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/08/2016")            u be              ("15/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984553-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404515-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70414A2-C2BD-4554-BDB1-2BAE71BBC49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB9D3DC-2308-4A4F-A61B-5708F9F89596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE3A276-4AC9-42CF-806D-65C55720FF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27453170-CE9A-4314-BDF2-8313AEE99219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCEF60B-2221-4AF2-A1F9-85795D745F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9F2E73-A9AF-4480-95FF-9BA0BD2E8E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5842FC6A-3C79-49B3-B552-B1EAD72170A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5842FC6A-3C79-49B3-B552-B1EAD72170A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E18A624-B019-452A-B4FF-538A86055840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E18A624-B019-452A-B4FF-538A86055840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C80BCB0-D434-46C8-80B7-B159A5C6F7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B39640D-4A9A-49D8-9441-BEB5E5CEE79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D2E14-5C98-431C-8C7B-9F6F512ECC24
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870956-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955790-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.08..2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Nikolla Geco per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date03.09.2018. Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem date 03.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit. Deklarimi i postes elektronike (e-mail).
Vlera e Kapitalit ishte            "32.753.032,00"          u be            "38.696.885,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "327.530,32"          u be            "386.968,85"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioligjore1992@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Agushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.753.032,00")            u be              ("38.696.885,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216801-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 14 datë 
03.06.2019 për emërimin e drejtuesit teknik z. Ferit Hoxha pajisur me çertifikatë  Nr. 63/4 
datë 26.01.2016 nga Drejtoria e Policisë së Shtetit.Heqje e drejtuesit teknik z.  Shpëtim 
Cara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ferit Hoxha")                      Nga data "03/06/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A789519-F495-4600-8063-3B965265D0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86B5F75-2E78-4869-926A-8B5A6D665E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7021101-7F1D-41DD-8CEB-68FB0D30E9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973504A3-5184-48F2-B2A2-E2EEB1E968AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3FB83-9A8B-4FDD-8DCA-2BEE00C35A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2F7EFC-5A72-44C3-8DC7-3CBDA4638478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C25029E-2448-47BA-B8BF-C955F2E10D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C25029E-2448-47BA-B8BF-C955F2E10D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99471FD2-0E36-4322-80B8-EE8E4385C01C
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eshte larguar anetari:            ("Shpëtim Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245071-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Administratorit te A 2000 per Miratimin e Bilancit 2018 001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
shpjegimet sqaruese a 2000.pdf

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255714-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme, date 
15.06.2019,  ku eshte vendosur: Caktimi i ekspertit kontabel z. Nikolla Geço per 
vleresimin e zvogelimit te kapitalit themeltar.  Depozitimi Raportit te Ekspertit Kontabel 
date 20.06.2019.Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme, date 22.06.2019,  ku 
eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "38.696.885,00"          u be            "35.325.441,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "386.968,85"          u be            "35.325.441,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Agushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("38.696.885,00")            u be              ("35.325.441,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Agushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549377-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010FB666-C7DB-456A-ACE3-79962A637D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0CDE4C-72E4-43BC-BD5C-8CE6E07901B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0CDE4C-72E4-43BC-BD5C-8CE6E07901B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427C89AC-0AEA-4BB2-9398-9F7470FFA724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D71344A-267A-4F7C-B8C6-B16E575DA7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A14E6B-8FA1-449C-8CAC-88CE38B21A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4731256-CAA6-4E23-A064-58F7522FE4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B4B312-0B25-419B-A791-38C9E12AA11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC4FA68-D890-4862-8AC6-92FEA2F921B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A71203B-5540-4DCF-8650-9CE84B2CF7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B435E8F-0701-4FEF-897E-D3BF3B5E027A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B435E8F-0701-4FEF-897E-D3BF3B5E027A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22304BF-DF6D-4F9B-9DF8-F6E475414DC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Performances (sipas Natyres).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Akti Miratimit te Bilancit.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666540-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date, 25.02.2021 ku është vendosur: 
Riemerim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Agushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/08/2021")            u be              ("15/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754202-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Performances (sipas Natyres).xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Akti Miratimit te Bilanci 2020 dhe Rezultatit.pdf
Shenimet sqaruese A 2000 Bilanci 2020.pdf

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2E629A-FD20-4883-85F9-6F615F3EF526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D01D1D7-72B0-4127-8E68-44611501A4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0705D4A-4D72-495A-8BEB-86899843E98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE8D509-222B-4E0B-95C2-8659F19E8410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102ED067-FBC1-4D7C-8697-0D00E914D4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EBCDA4-0BFE-4DF0-A720-6AC6BD0BF032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A48C88-AD21-429A-B4B0-9E1236D89531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A48C88-AD21-429A-B4B0-9E1236D89531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1F839A-B227-4F2C-A649-775ABC132821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1CDDFB-F8D2-4C89-ACF8-FDC9CF964754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8987BB2A-9E49-4853-914B-B5F475FF091A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D104003D-5D8D-48E6-9BD2-EF2BA81B0A5E

